
Nordean kortteihin sateenkaarikuosi maksutta Pride-kuukauden ajan

Kesäkuun aikana Nordean asiakkaat voivat maksutta päivittää maksukorttiinsa sateenkaarikuosin tai muun vapaavalintaisen
kuvan.

- Olemme mukana Helsinki Pridessa ja haluamme sen myötä antaa asiakkaillemme mahdollisuuden hankkia sateenkaarikortti.
Sateenkaarikuosin lisääminen omaan maksukorttiin on helppo tapa kenelle tahansa olla mukana levittämässä yhdenvertaisuuden ja
monimuotoisuuden sanomaa, sanoo henkilöasiakasliiketoiminnan johtaja Sara Mella.

Nordean maksukorttien kuosipäivitys tarjotaan maksutta kaikille asiakkaille 1.- 30.6.2019 välisenä aikana. Tempaus on osa Nordean monia
Pride-aktiviteetteja, joihin kuuluvat esimerkiksi myös työntekijöille suunnatut koulutukset.

- Haluamme olla vahvasti mukana luomassa entistä monimuotoisempaa, yhdenvertaisempaa ja sallivampaa yhteiskuntaa ja työelämää, jossa
jokainen saa ja voi olla oma itsensä, Mella lisää. Emme ole Helsinki Pridessa mukana vain osoittaaksemme tukemme seksuaalivähemmistöille
vaan nimenomaan ilmaistaksemme tukemme monimuotoisuudelle laajemminkin.

Helsinki Pride huipentuu Pride-viikkoon, jota juhlitaan juhannuksen jälkeisellä viikolla 24.6.-30.6.2019. Nordea on ensimmäinen pankkikonserni
Suomessa, joka toimii Helsinki Pride -tapahtuman virallisena kumppanina.

Kesäkuun aikana Nordean korttiin voi maksutta päivittää sateenkaari- tai muun vapaavalintaisen kuosin. Korttitilaus onnistuu verkkopankissa,
kun asiakkaalla on Nordean pankkitunnukset. Kuvan voi tilata Nordea Credit-, Nordea Gold-, Nordea Electron- ja Nordea Debit -korteille.
Kuvaa ei voi tilata Finnair Plus Mastercard-, Stockmann MasterCard- , TUOHI Mastercard- eikä Nordea Electron K-Plussa-ominaisuudella -
kortteihin.

Lue lisää kuvakorttitilauksen tekemisestä: www.nordea.fi/pride

Lisätietoja:
Sara Mella, henkilöasiakkaat Suomessa, 050 568 8035
Nordean viestintä: 09 4245 1006

Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset voivat saavuttaa
tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on Pohjoismaiden suurin pankki ja markkina-arvolla mitattuna yksi Euroopan 10 suurimmasta
finanssipalveluyrityksestä. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja
Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com.


